USA) và
Trưởng Nữ Lê Thị Huệ (Biên Hoà, Việt Nam) là Cụ Ông Lê Văn Năm,
“Ông Năm Xe Ngựa” (Cố Vấn Ban Chấp Hành Hội Ái Hữu Biên Hoà,
cựu Đại Uý Quân Lực Việt Nam Cộng Hoà), sinh năm 1929 tại Lợi Hoà,
Biên Hoà, Việt Nam, từ trần vào lúc 11 giờ 45 phút sáng ngày Chủ Nhật
01 tháng 7 năm 2012 (nhằm ngày13 tháng 5 năm Nhâm Thìn) tại
Houston, Texas. USA. Linh cửu sẽ được đưa về Phường Trung Dũng,
thành phố Biên Hoà vào ngày thứ Năm 12 tháng 7, 2012 sau đó sẽ làm lễ
an táng. Hưởng thượng thọ 84 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến.
Nguyện cầu hương linh Cụ Ông Lê Văn Năm sớm vãng sanh nơi Cõi
Vĩnh Hằng.